SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

ESCOLA DE ENFERMAGEM
CONCURSO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA ENFERMAGEM

EDITAL Nº015/2021

 PROCESSO Nº 23116.000507/2021-02

SORTEIO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 21 dias do mês de maio de 2021 ocorreu, via Plataforma MConf, o sortei do

ponto para a prova didática. O ponto sorteado foi o de número 3, tal como segue

abaixo:

- Exame físico do paciente com complicações respiratórias;

Rio Grande, 21 de maio de 2021.

____*_________________________________
Profª  Drª Fabiane  Ferreira Francioni

Presidente da banca

• A via original encontra-se assinada